««Кузьёль» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Кузьёль»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	09 ноября
	2012 г.
	№
	III-2/11

(Республика Коми , п. Кузьёль)

О  внесении дополнений в Решение Совета

 сельского поселения «Кузьёль» «Об утверждении

Положения о земельном налоге от 20.11.2006г. №I-7/53

(в редакции от 07.04.2008г. №I-23/108; 25.11.2010г.

 №II-21/74; 03.11.2011г. №II-27/91)
    В соответствии со статьей 15 и ч. 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, рассмотрев требование прокуратуры Койгородского района от 11.07.2012г. №86-03-2012

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЗЬЁЛЬ» РЕШИЛ:
1.Абзац 2 части 5 Положения о земельном налоге дополнить словами:

«пенсионное удостоверение, справка МСЭ, удостоверение ветерана Великой Отечественной войны».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Глава сельского поселения «Кузьёль»                                   В.П.Шакирова